



MALTA – SICILIA – MALTA

CRUISE SKIPET MS BELLE DE L'ADRIATIQUE

1. – 8. NOVEMBER 2024



PRIS Kr 35 585

Per person i dobbelt
lugar på lower dekk 1.
(ko-øye vindu)

Tillegg :

Main dekk 2 kr 2 160

(ko-øye vindu)

Middel dekk 3 kr 2 660

Fullt ventel. (store vindu)

Upper dekk 4 kr 3 900

(store vindu)

Enkelt lugar tillegg :

2 første bestilt – 0 kroner

Etterpå Kr 7 992

INKLUDERT

- * Fly fra Oslo til Malta tur/ret
- * 9 UTFLUKTER inkludert
- * Alle måltider, ubegrenset drikke inkludert
- * Transfers fra og til flyplass på Malta
- * Reiseledere fra Travel and Learn

IKKE INKLUDERT

- * Flyskatt (18.5.24) kr 2 017
- * Personlige utlegg ombord
- * Tips til besetningen ca 80 € totalt til alle
- * Reise- og avbestillings-Forsikring

Cruiset fra Malta og til Sicilia tar deg med på en eksklusiv reiserute fra havnebyen Valletta, som var en av de europeiske kulturhovedstedene i 2018. Øygruppen inkluderer blant sine skatter øya Gozo, en oase hvor du kan nyte fred og ro. Et cruise fra Malta er den ideelle måten å oppdage øyas mange megalittiske steder, barokkarkitektur og fantastiske landskap. Etter ankomst øya Sicilia er første stoppested havnen i Pozzallo. Herfra besøker vi de to sicilianske perlene som er oppført som verdensarvsteder: Ragusa og Modica. Neste stopp er Catania, på østkysten av Sicilia på spissen av Calabria. Området er kjent for sin vulkan, Etna-fjellet, som den skylder sin fantastiske natur, fruktbare land og utallige legender. Ditt Sicilia-cruise tilbyr også til slutt muligheten til å oppdage den maritime byen Syracuse, med sine greske historiske minnesmerker.

DAG 1: Fredag 1. November Ankomst Malta, Valletta

Vi flyr fra Norge til Malta og vi er velkomne til å gå om bord på skipet vårt kl. 18.00. Etter å ha funnet deg godt til rette i lugarene dine, introduserer kapteinen sitt mannskap med en velkomstcocktail før middag om bord. Nyt en kveld med underholdning i loungen.

DAG 2: Lørdag 2. November Valletta, Malta

Inkluderte utflukter: Valletta om morgenen. Den fantastiske maltesiske hovedstaden fortjener et spesielt besøk. Plassert på toppen av en bratt Cliff, dens utforming og arkitektoniske strukturer er bemerkelsesverdige. Byen ble bygget stein for stein av og for Ridderordenen av St. Johannes av Jerusalems hospital. Vi gjør et eksklusivt stopp på Saint John's Co-katedralen. På ettermiddagen kan du prøve å oppdage Maltas skatter ved å besøke øyas vakreste steder. Vi besøker Hagar Qim-tempelet komplekset som dateres tilbake til begynnelsen av bronsealderen. Vårt neste stopp blir Marsaxlokk, en tradisjonell fiskerlandsby. Den isolerte beliggenheten og dype vannet har gjort det til en strategisk øyplassering gjennom århundrene. Kveldens festligheter vil ha en maltesisk still!

DAG 3: Søndag 3. November Valletta – seiling

Bli med på en inkludert dagstur til Gozo (lunsj inkludert). Vi legger ut på en heldagstur til en rolig, himmelsk oase på Gozo. Vi tar fergen fra Cirkewwa til Gozo, beundrer det nydelige landskapet underveis, inkludert det imponerende, befestede citadellet i hovedstaden Rabat. Du vil oppdage rester av Azure Window, en 28 m høy naturlig kalksteins bue som kollapset helt i mars 2017, samt bukten Xlendi. På ettermiddagen besøker vi det megalittiske tempelkomplekset i Ġgantija oppført på UNESCOs verdensarvliste. Vi kaster anker og begynne å cruise til Sicilia. Bli med skipets mannskap på soldekket for en cocktail mens vi beundrer en av de vakreste havnene i verden på vei ut.

DAG 4: Mandag 4. November Pozzallo, Sicilia

Inkludert utflukt denne morgenen: Ragusa og Modica. Reis tilbake i tid når du besøker disse herlige UNESCOs verdensarvsteder. I Regusa finner du to byer i én: moderne Regusa gjenoppbygd etter jordskjelvet i 1693 og gamle Hybla Heraia. Byens arkitektoniske perle er Duomo of San Giorgio. Vi fortsetter videre til Modica, en sjarmerende innlandsby som ligger i en åsside. Gjenoppbygd etter 1693 jordskjelv, Modica er nå en livlig og dynamisk by med store kirker og og bratte trapper som går fra bunnen av landsbyen til toppen av skråningen. Under vår tur stopper vi på en sjokoladefabrikk for å smake på en oppskrift som kommer direkte fra aztekerne. Vi tilbringer ettermiddagen cruising.

DAG 5: Tirsdag 5. November Catania, Sicilia

Inkludert utflukt i Catania om morgenen. Ligger på bredden av Det joniske hav og dominert av Etna-fjellet, vil du oppdag store torg, brede gater og lava-rock bygninger i denne fantastiske byen. Dens historiske og kunstneriske arv venter bare på å bli oppdaget. På ettermiddagen besøker vi selve Etnafjellet, den største aktive vulkanen i Europa, og vi tar deg opp til nesten 1950 m til Silvestri-kraterne nær toppen. Den dystre lavavillmarken rundt toppen av Etna er et av de mest minneverdige landskapene du noensinne vil se.

DAG 6: Onsdag 6. November Syracuse, Sicilia

Idag skal vi besøke Ortygia på en inkludert utflukt, en av de mest fascinerende byene på Sicilia. Den 2 700 år gamle byen Siracusa spilte en nøkkelrolle i antikken da den var en



« Deluxe Cruising for de få utvalgte »

Bygget i 2007 er Belle de l' Adriatique et lite og intimt cruiseskip, som eies av det franske rederiet CroisiEurope. Dette er et alternativ for den som ønsker "yachting" fremfor "cruising". Skipet har en hyggelig og intim atmosfære med delikat interiør. Fellesområdene er luftkondisjonerte og innredet i lyse farger med klassiske skips-detalljer. Om bord finnes en salong med dansegulv, en elegant restaurant med fransk chef som tilbereder velsmakende retter. Det finnes også en pianobar med en liten terrasse akter, bibliotek, suvenirbutikk, samt et stort soldekk med sol-senger /stoler og 2 jacuzzier. Besetningen om bord er internasjonal og informasjonen om bord, samt på utflukter er hovedsakelig på fransk og engelsk.



av stormaktene i Middelhavsverdenen. Vi besøker Ortygia, den lille øya som er det historiske sentrum av byen, med de majestetiske ruinene av det greske tempelet Apollo, Piazza Archimede, og Piazza Duomo, en elliptisk åpen plass foret med harmoniske og imponerende bygninger. Ettermiddagen inkluderer en utflukt til Noto. Noto og dens kirke ble erklært en UNESCO verdensarven i 2002. Totalt ødelagt av jordskjelvet på Sicilia i 1693, ble den nåværende byen bygget på venstre bredd av elven Asinaro, omtrent 5 km fra den forrige byen. Ta en spasertur gjennom det historiske sentrum, beundre bygningene, gjør litt suvenirshopping, eller nyt en matbit på en lokal kafé.

DAG 7: Torsdag 7. November Valletta, Malta

Om morgenen seiler vi inn i Grand Harbor, havnen i Valletta, En brygge i barokkstil som dateres tilbake til det 18. århundre. Imponerende festningsverk og imponerende arkitektur omgir den pittoreske porten. Bli med på en inkludert utflukt til Mdina og Rabat. Mdina er et veritabelt friluftsmuseum. Den gamle maltesiske hovedstaden har mange skatter, blant dem flere av de vakreste boligene i landet. Gå tilbake i tid og spaser gjennom labyrinten av gater kantet med imponerende Palasser. Deretter til Rabat, med arkeologiske relikvier som vitner om byens betydning under Romersk periode. Vi besøker Saint Pauls og Saint Agathas katakomber, den tidligste og største arkeologiske bevis på kristendommen på Malta. I kveld inviterer kapteinin til en festlig gallakveld.

DAG 8: Fredag 8. November Hjemreise

Etter frokost og senest kl 9 er det utsjekking fra skipet og vi kjører til flyplassen.

PÅMELDING innen 1. APRIL

Ved påmelding påløper et depositum på kr 5000. Avbestilles turen 150-121 dager før avreisedato, kreves et gebyr på kr 2 500; fra 120 til 91 dager før avreisedato, kreves et gebyr som tilsvarer betalt depositum; 90 til 61 dager før avreisedato kreves det 50 % av tur-prisen; 60 dager eller mindre før avreisedato ingen refusjon, det samme gjelder ved manglende fremmøte på avreisedagen. Det samme gjelder dersom man mangler de nødvendige papirer for å delta på hele reisen, Be eventuelt om å få tilsendt våre "standard reisevilkår og avbestillings regler i sin helhet" eller se disse på vår nettside. Vi anbefaler alle våre reisende om å tegne egen reiseforsikring som inkluderer avbestilling.

Påmelding til [post @ travelandlearn.no](mailto:post@travelandlearn.no)
Tel 47 89 60 60

Travel an Learn er medlem av RGF



Skipet har komfortable utvendige lugarer (13 m2) med to senger som kan settes sammen til dobbeltseng. Alle lugarer har dusj og WC, garderobe-skap, hår føner, safe og TV. Alle lugarer er røykfrie. Lugarene er identiske uansett dekk, det er kun vinduene som er ulike. Lugarene på dekk 1 og 2 har ko øyer. Lugarene på dekk 3 og 4 har større utsiktvinduer.

Deck 4 - upper deck



Deck 3 - reception deck



Deck 2 - main deck



Deck 1 - lower deck

